平成２４年７月１９日

国際ロータリー第２７９０地区

ガバナー事務所 御中

                       大多喜ロータリークラブ

                       会   長  諏訪 武士

                       幹   事  森 秀夫

例会時間変更のご案内

拝啓。晩秋の候。ガバナー事務所の皆様にますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。

さて、先般、第６分区会長幹事会で近隣各クラブには既にご連絡申し上げま

したが、私ども大多喜ロータリークラブの例会時間の変更を下記の通り変更す

ることとなりましたので、ご案内申し上げます。

地区内各クラブへのご周知をお願いたします。

急なご案内となり、大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒よろしくお願いい

たします。

敬具

記

    変更開始の期日：平成２４年７月より

昨年の例会時間：毎週火曜日１３時００分より１４時００分

新しい例会時間：毎週火曜日１２時３０分より１３時３０分

                  ※お間違えのないようご注意下さい。

以上